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Hankkeen koordinaattorina toimii Oulun diakonissalaitoksen säätiö sr ODL. 
Osatoteuttajana on Koulutuskuntayhtymä Brahe. Yhteistyökumppanina on 
Raahen työllisyysalue. Hankkeen kohderyhmänä on Raahen 
työllisyysalueen työttömät työnhakijat, erityisesti alueen nuoret, joilla on 
haasteita työelämään tai koulutukseen kiinnittymisessä. Hankkeen 
toimenpiteitä kohdennetaan erityisesti sellaisiin nuoriin, joilla ei ole 
lainkaan toisen asteen koulutusta tai jotka ovat jostakin muusta syystä 
heikossa työmarkkina-asemassa.  Hankkeen kohde-ryhmään kuuluvat 
myös Raahen työllisyysalueella toimivat työnantajat, joiden parissa 
tehdään konkreettisia työllistymistä edistäviä toimia erityi-sesti nuorten 
työllistymismahdollisuuksien parantamiseksi. Hankkeen toteutusaika 
1.4.2026 – 31.10.2028. Hanke jakautuu viiteen työpakettiin: 
 

• TP1 Osallistava suunnittelu 
 

• TP2 Työnhakijoiden tuki 
 

• TP3 Työnantajien tuki 
 

• TP4 Koulutustoimenpiteet/ Osaamisen kehittämisen tuki 
 

• TP 5 Hyvien käytäntöjen juurruttaminen. 
 
Hankke vähentää köyhyyden ja syrjäytymisen riskiä parantamalla 
työllisyyttä ja työllistymisvalmiuksia mm. osaamisen kehittämisen 
kautta. Työllistymisen myötä ihmisten toimeentulo paranee, mikä 
puolestaan kasvattaa kunnan verotuloja, vahvistaa alueen elinvoimaa ja 
parantaa palveluiden tarjontaa.  
Hanke vähentää kasvavaa työvoimapulaa tukemalla työnantajia rekry-
toinnissa ja työnhakijoita työllistymisessä. Toiminnassa huomioidaan 
erityisesti, että moniin perustason työtehtäviin voi työllistyä matalallakin 
koulutustasolla, ja hankkeessa tuetaan myös kouluttautumista sekä 
osaamisen kehittämistä. Näin mahdollistetaan sekä nopea työllistyminen 
että pidemmän aikavälin urapolkujen rakentaminen eri lähtökohdista 
oleville työnhakijoille.  
 
Koulutuskuntayhtymä Brahe toimii osahankkeen toteuttajana: 
 
Työpaketti 1:een. Toteutettavien toimenpiteiden tarkempi tarvekartoitus ja 
palveluiden räätälöinti toimenpiteiden oikein kohdentamiseksi. TP:ta 
toteuttaa ODL ja Brahe yhteistyössä Raahen TA:n kanssa.  
 
TP 2:ssa kehitetään ja toteutetaan yksilöllistä ja ryhmämuotoista työhön-
valmennusta, työpaikkojen kartoittamista, työhakutaitojen vahvistamista, 
tuetaan työnhakuvelvoitteen täyttämistä, osaamisen tunnistamista ja 
sanoittamista (esim. Taite-valmennus), työnhakuasiakirjojen laatiminen. 
Päävastuussa ODL. 
 
TP 3:ssa suunnitellaan ja pilotoidaan Suomen hallituksen nuorille 
esittämän nuorten työllistymissetelin kohdentamista ja käyttöä Raahen 
työllisyysalueella. Lisäksi voidaan toteuttaa muita erilaisia pilotteja alueen 
työantajien kanssa kuten esim. rekrytointi- ja kausityökampanjoita, 



täsmätyökävelyjä ja matalan kynnyksen pop up- tilaisuuksia ja tapahtumia, 
joiden kautta voi helposti tutustua erilaisten työnhakijoiden osaamiseen 
sekä erilaisiin työllistämisen tukimuotoihin. TP:ta toteuttaa ODL ja Brahe 
yhteistyössä Raahen TA:n kanssa.  

 
TP 4:ssa kehitetään ja kokeillaan erilaisia ammatillisen koulutuksen 
toteutusmuotoja. Koulutukset ovat erilaisia täsmäkoulutuksia, osaamisen 
täydentämistä, opinnollistamista sekä erilaisten käytännön toimien kautta 
oppimista. Kokeillaan, kehitetään ja hyödynnetään esim. erilaisia 
luonnonvara-ala tai luontolähtöisiä menetelmiä ja toteutustapoja osana 
työnhakijoiden valmennustyötä ja työnantajien kohtaamista. TP:ta toteuttaa 
Brahe yhteistyössä Raahen TA:n kanssa.  

 
TP 5:ssa kuvataan, juurrutetaan ja levitetään hyväksi havaittuja 
toimintamallia erikseen sovittavien toimenpiteiden avulla. TP:ta toteuttaa 
ODL ja Brahe yhteistyössä Raahen TA:n kanssa.  
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on alustavan suunnitelman mukaan 
900 000 € (haettava rahoitus 80%), josta Koulutuskuntayhtymä Brahen 
osalta alustava budjetti on 400 000 €. Hankkeen omarahoitusosuus (20%) 
on Brahen osalta n. 80 000 €. Ryhmähankkeessa kumpikin osatoteuttaja 
vastaa omasta hankeosuudesta kokonaisuudessaan, sen toiminnasta ja 
maksatuksesta. 

 
 

Esittelijä Talous- ja hallintojohtaja Antti Lantto 
 

Päätösehdotus Hallitus hyväksyy hankehakemuksen ja hankkeen 80 000 €  (20 %) 
omarahoitusosuuden  Koulutuskuntayhtymä Brahen osalta, mikäli hanke 
saa myönteisen rahoituspäätöksen. 
 

Päätös Hallitus hyväksyi esityksen. 
 


